estimació garanteix la cobertura adequada de les necessitats reals i futures de subministrament de material vari de 

ferreteria, assegurant la flexibilitat i capacitat de resposta de l’organització davant possibles variacions en la demanda 

S’han considerat l’import de possibles modificacions previstes amb el següent detall:   

Valor estimat: quatre milions dos-cents noranta-quatre mil vuitanta euros (4.294.080,00€), IVA exclòs.  

L’import detallat és:  

VEC any VEC 4 anys 20% mod. VEC Total 

894.600,00 3.578.400,00 715.680,00 4.294.080,00 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f)- 

Per a contractes de subministraments: